MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 220/2025 Ivoti, 21 de Julho de 2025

Ao Senhor
Presidente da Câmara de Vereadores
Cleiton Birk

 Senhor:

 Por meio deste, em resposta ao ofício 241/2025 do vereador Marcio Guth
informar o que segue:

 1) Onde está sendo feita a manutenção dos veículos municipais, anexando a
documentação, (cópia do contrato de licitação) assim como a lavagem dos mesmos?

 Informamos que atualmente temos 4 empresas que fazem a manutenção
regular dos veículos, sendo:
 Mecânica Martins, Mecânica RK, Rott & Cia Ltda, Nelson Wasnievski. Em
anexo seguem as atas de registro de preços conforme solicitado.

 Com relação as lavagens temos duas empresas, Posto de Lavagem Scherer
Ltda e Willyan Lopes Schardong. Em anexo seguem contratos com a empresa
conforme solicitado.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

VALDIR JOSÉ LUDWIG

 Prefeito Municipal

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS
Para verificar a autenticidade, acesse: https://legislacao.ivoti.rs.gov.br/paginas/validar -
com a chave: 9WKSUBTQK1AHDTH

		2025-07-21T13:38:00-0300
	VALDIR JOSE LUDWIG:77374355068